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河北省资产管理有限公司与保定市联元企业管理咨询服务有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据河北省资产管理有限公司与保定市联元企业管理咨询服务有

限公司签订的协议编号为 CIAMC20250410002《资产转让协议》，河北省
资产管理有限公司将其依法享有的对下列借款人、保证人和相关义务
人的主债权及担保合同项下的全部权利（包括但不限于本金、利息、代
垫法定费用、律师费、保证权利、抵押权利、质押权利、抵债资产以及其
他相关权利）依法转让给保定市联元企业管理咨询服务有限公司。现
以公告方式通知债务人、担保人和相关义务人。请借款人、相应担保
人和相关义务人或借款人、担保人和相关义务人的继承人向保定市联

元企业管理咨询服务有限公司履行包括但不限于本金、利息、代垫法
定费用、律师费的还款义务和其他相关义务(若借款人、担保人和相关
义务人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主
体资格等情形,请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责
任)。

保定市联元企业管理咨询服务有限公司作为上述债权的受让方，
现公告要求下列债务人及担保人，从公告之日起立即向保定市联元企
业管理咨询服务有限公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务

或相应的担保责任。特此公告。
河北省资产管理有限公司联系人：陈磊 联系电话：0315-5395762 地

址：河北省石家庄市新华区西三庄街 86 号互联网大厦 C 座
保定市联元企业管理咨询服务有限公司 联系人：刘刚联系电话：

13730150096 地址：保定市竞秀区江城乡城西队 1566 号商用
河北省资产管理有限公司
保定市联元企业管理咨询服务有限公司

2025年 4月 21日

附：转让清单 单位：元

序号
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笔数

1
2
3
4
5
6
7
8
9
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14

15

16

17

18

19

20

债务人名称

清苑县建林冷藏有限责任公司
安新县正泰铜业有限公司
保定春龙实业有限公司

保定恒鑫铜业有限公司

河北澳鑫锌业有限公司

借款合同及其他
合同编号

农信抵借字[/]第/号
农信抵借字[/]第/号
农信抵借字[/]第/号
农信保借字[/]第 27 号
农信保借字[/]第 30 号
农信保借字[/]第 28 号
农信保借字[/]第 29 号
农信保借字[清]第/号
农信保借字[/]第/号
农信保借字[/]第/号
农 信 保 借 字 [2005] 第 028
号

农信抵借字[2007]第 11 号

农信抵借字[2007]第 0005
号
保 定 清 苑 联 社 农 信 借 字
[2012] 第 24302012720679
号

保 定 清 苑 联 社 农 信 借 字
[2012] 第 24302012766288
号

农 信 保 借 字 [2007] 第 002
号

（ 清 ） 农 信 借 字 第
24342012720693 号

（清）农 信 借 字 [2012] 第
24342012720690 号

农信保借字[清]第/号

（清）农 信 借 字 [2012] 第
24342012720693 号

金额
本金（折合人民币金额）
3,600,000.00
3,480,000.00
3,000,000.00
7,590,000.00
6,000,000.00
5,000,000.00
5,000,000.00
2,600,000.00
1,800,000.00
1,500,000.00

1,000,000.00

9,840,000.00

8,000,000.00

4,400,000.00

1,000,000.00

950,000.00

830,000.00

700,000.00

500,000.00

250,000.00

利息
2,140,255.60
2,614,438.94
3,324,478.75
6,920,258.40
5,470,560.00
4,558,800.00
4,558,800.00
2,684,928.00
1,414,800.00
1,289,661.00

1,000,768.00

8,073,615.04

4,213,600.00

938,833.78

197,184.38

843,686.09

178,165.95

150,260.44

338,134.33

54,931.11

合计
5,740,255.60
6,094,438.94
6,324,478.75
14,510,258.40
11,470,560.00
9,558,800.00
9,558,800.00
5,284,928.00
3,214,800.00
2,789,661.00

2,000,768.00

17,913,615.04

12,213,600.00

5,338,833.78

1,197,184.38

1,793,686.09

1,008,165.95

850,260.44

838,134.33

304,931.11

担保情况
担保方式

抵押
抵押
抵押
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证

保证

抵押

抵押

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证人
/
/
/
保定市互利商贸有限公司
保定市互利商贸有限公司
保定市互利商贸有限公司
保定市互利商贸有限公司
保定市互利商贸有限公司
保定市互利商贸有限公司
保定市互利商贸有限公司

保定腾飞铜熔炼有限公司

/

/

保定金园农业种养殖开发有
限公司

保定金园农业种养殖开发有
限公司

保定金园农业种养殖开发有
限 公 司 、保 定 中 旺 果 蔬 速 冻
有限公司

保定金园农业种养殖开发有
限 公 司 、保 定 中 旺 果 蔬 速 冻
有限公司

保 定 中 旺 果 蔬 速 冻 有 限 公
司 、保 定 金 园 农 业 种 养 殖 开
发有限公司
保定金园农业种养殖开发有
限公司
保 定 中 旺 果 蔬 速 冻 有 限 公
司 、保 定 金 园 农 业 种 养 殖 开
发有限公司

抵押物情况
清苑县华中冷冻厂名下的机器设备提供抵押担保。
安新县正泰铜业有限公司名下的机器设备提供抵押担保。
保定春龙实业有限公司名下的土地使用权提供抵押担保。
/
/
/
/
/
/
/

/

保定中旺果蔬速冻有限公司名下位于清苑县石桥乡黄坨村北工业房
产提供抵押担保，房产面积分别为 58.70 平方米，4262.12 平方米 682.10
平方米。

河北澳鑫锌业有限公司名下的机器设备提供抵押担保。

/

/

/

/

/

/

/

备注

未诉讼
未诉讼
未诉讼
未诉讼
未诉讼
未诉讼
未诉讼
未诉讼
未诉讼
未诉讼

未诉讼

未诉讼

未诉讼

未诉讼

未诉讼

未诉讼

未诉讼

未诉讼

未诉讼

未诉讼

（下转第4版）

本报讯 （李金洵）驾
驶人疲劳时判断能力下降，
反应迟钝，极易发生道路交
通 事 故 。 所 以 道 路 交 通 安
全法实施条例规定，连续驾
驶机动车超过 4 小时就要停
车休息。可近日，就有这样
一名司机竟然连续驾驶 12
个小时不休不眠，最终造成
单方交通事故，敲响了疲劳
驾驶的警钟。

4 月 11 日 6 时 39 分，京
哈 高 速 沈 阳 方 向 237 公 里
200 米处发生一起货车侧翻
的单方事故。高 速 交 警 三
支 队 北 戴 河 大 队 指 挥 中 心
视 频 巡 检 时 发 现 该 情 况 ，
立 即 通 知 巡 逻 民 警 以 及 清
障 车 辆 赶 赴 现 场 进 行 救
援 。 经 现 场 勘 查 ，侧 翻 车
辆为一辆拉载约 1.2 万羽活
体 鹅 苗 的 苏 J 黄 牌 仓 栅 货
车 。 该 车 辆 行 驶 途 中 偏 离
主 路 后 ，因 绿 化 带 植 被 缓
冲 及 护 栏 卡 位 作 用 ，最 终
侧 停 于 边 沟 处 ，驾 驶 员 陈
某 未 受 伤 。 数 十 只 鹅 苗 由
于仓栅变形散落至护栏外，
车 辆 因 油 路 系 统 故 障 已 无
法启动。

在事故调查过程中，民
警发现诸 多 疑 点 。 在 初 次
询 问 驾 驶 人 陈 某 时 ，他 反
复 表 示“ 无 法 回 忆 事 故 细
节 ”，对 事 发 经 过 语 焉 不
详 。 民 警 调 取 涉 案 车 辆 行
驶 轨 迹 及 沿 途 卡 口 记 录 ，
发现该车自 4 月 10 日 18 时
由 江 苏 省 宿 迁 市 出 发 ，至
事 发 时 已 连 续 行 驶 12 小

时 ，其 间 进 行 3 次 短 暂 停
靠 ，累 计 休 息 时 长 共 计 一
个 半 小 时 。 民 警 通 过 进 一
步 分 析 认 为 ，虽 然 驾 驶 人
表 面 符 合 法 定 休 息 间 隔 ，
但 通 过 车 载 视 频 分 析 ，驾
驶人在所谓“ 休息时段”仍
在进行货物维护作业，实际
有效睡眠时间为零。

在深入调查中，涉事运
输 企 业 的 行 业 特 殊 性 引 起
了 民 警 关 注 。 该 车 辆 承 运
的 活 禽 运 输 业 务 具 有 严 格
时效要求，活体鹅苗必须要
尽 快 送 达 到 指 定 地 。 陈 某
表示，为降低运输损耗，需
每 3 小时进行添水、通风等
货 物 维 护 ，导 致 实 际 休 息
时 间 严 重 不 足 。 道 路 交 通
安 全 法 第 二 十 二 条 规 定 ，
驾 驶 人 过 度 疲 劳 影 响 安 全
驾 驶 的 ，不 得 驾 驶 机 动
车。据此，驾驶人陈某存在
过 度 疲 劳 仍 继 续 驾 驶 机 动
车的违法行为。

民警在处理该案时，采
取“教育+处罚+督促整改”
的 综 合 治 理 模 式 ，对 驾 驶
人 陈 某 过 度 疲 劳 仍 继 续 驾
驶 机 动 车 的 违 法 行 为 ，处
以罚款 200 元的处罚，并对
其 进 行 交 通 安 全 教 育 。 此
外 ，民 警 通 过 线 上 网 络 会
议 的 形 式 ，对 涉 事 企 业 负
责 人 开 展 约 谈 ，告 知 其 活
体 运 输 的 特 殊 性 不 能 成 为
突 破 安 全 底 线 的 借 口 ，并
督 促 企 业 通 过 增 加 随 车 人
员 、优 化 运 输 方 案 等 方 式
立即整改，保障运营安全。

近期，赵县人民法院韩村人民法
庭成功调解一起不当得利纠纷案。

原告某公司承揽某项目工程，并
将部分工程分包给了被告，因各种原
因被告撤场，原告代被告垫付 80 余万
元工程款，后原告起诉至法院要求被
告支付所垫付的资金。开庭前，承办
法官了解得知原、被告之间还有另外 2
个案件。且该 3 个案件仅仅是原、被告
之间纠纷的冰山一角，因本次分包工
程 ，双 方 已 衍 生 诉 讼 、上 诉 、再 审 、保
全、执行等案件 10 件以上，且已历时 5
年之久。

承办法官向当事人充分释明相关
法律规定和可能出现的法律后果，以

“诉讼沙盘”全景呈现 5 年讼争脉络，
巧妙运用“三案联动调解法”将多个案
件有机整合，最终促成“一揽子”解决
方案，原、被告之间的多起关联案件全
部履行到位。 郭礼宁 王博扬

本报讯 （贡晨月）一些不
法分子利用大学毕业生社会履
历少、甄别骗术经验不足等特
点，以提供兼职等形式，针对这
一特定人群实施诈骗。邯郸市
丛台区的小李就是这样，大学
毕业后在网上找兼职时，轻信
帮人代购手机就能获得丰厚报
酬，结果被骗了 9000 余元。

小李大学毕业后，由于备
考一直没有收入，懂事的她想
通过兼职帮家里减轻负担，便
在 社 交 软 件 上 寻 找 合 适 的 岗
位。2024 年 11 月，小李在某社
交软件上添加王某为好友，王
某称其就职于一家大型网络科
技公司，可以为小李提供线上
代购的兼职工作。王某告诉小
李，只需前期垫付代购的钱款，

待公司收到货物后，就能每天
给其二至三百元的报酬。考虑
到王某这段时间一直在社交软
件上以“大姐姐”的身份对自己
嘘寒问暖，小李对其十分信任，
接受了其提供的兼职工作。

了解到小李积蓄不多，王
某先是诱导小李开通支付软件
的先用后付功能，然后让其在
电商平台代买一部苹果手机。
小李下单后，邮寄到王某指定
的地址。三天后，王某到快递
站将该手机取走，随即将手机
转卖。接下来，王某以返还代
买手机钱款、接收报酬需要清
空银行卡余额为由，再次让小
李给其转账。此时，小李意识
到 自 己 被 骗 ，立 即 向 警 方 报
案。很快，公安机关将王某抓

获，并将此案移送至丛台区检
察院。

丛 台 区 检 察 院 经 审 查 认
为，王某以提供网络兼职为由，
骗取小李共计 9498 元，用于日
常消费，其以非法占有为目的，
虚构事实骗取他人财物，数额
较大，应当以诈骗罪追究其刑
事责任。考虑到案发后，王某
退还被害人 8700 元，且其到案
后如实供述作案事实，认罪认
罚，据此对王某提出从宽处理
的量刑建议。

近日，邯郸市丛台区人民
法院对此案开庭审理后，采纳
了丛台区检察院的量刑建议，
以诈骗罪依法判处被告人王某
有 期 徒 刑 七 个 月 ，并 处 罚 金
5000 元。

近年来，婚介市场服务需求
逐渐旺盛，但也滋生一些违法犯
罪 乱 象 。 最 高 人 民 检 察 院 4 月
17 日通报的有关统计数据显示，
2024 年 1 月至 2025 年 3 月，检察
机关办理婚介行业犯罪 1546 人。

检察机关办案发现，一些不
法分子以婚介之名实施诈骗，个
别婚介机构违法从事涉外婚介
业务，一些婚恋网站甚至成为犯
罪引流媒介。

据通报，一些婚介机构和婚
恋网站对注册会员信息审核不
严，部分不法分子虚构身份实施
诈骗，屡屡得逞。

在 检 察 机 关 办 理 的 苏 某 某
诈 骗 案 中 ，苏 某 某 使 用 虚 假 姓
名 、身 份 证 ，伪 造 警 察 证 、房 产
证，谎称自己系正式民警并拥有
多处房产，通过某婚介所平台发布
虚假婚恋信息，编造“父亲住院急
需医疗费”“交通事故借钱赔偿”等
事由，骗取被害人 8.9 万余元并挥
霍。还有人隐瞒其已婚已育的事
实，在某婚恋网站结识被害人并发
展恋爱关系，编造投资工程等理
由骗取被害人 300 万元。

一些电信诈骗、投资诈骗等
犯罪团伙通过婚恋网站物色犯
罪目标，将被害人引流至其他网

站或 APP，诱骗被害人不断充值
转账，诈骗其钱财。陈某某等人
在 相 亲 交 友 类社交平台假扮成
功男士，博取被害人信任后，诱骗
其在诈骗公司控制的“永胜国际
赌博网站”赌博，通过后台控制，
骗取 26 名被害人 847 万余元。

在检察机关办理的李某、傅
某某等 32 人诈骗案中，李某等人
在境外电诈集团接受培训后，在
多个婚介平台注册账号，假扮成
功人士物色作案对象，以投资为
名骗取多名被害人 1679 万元。

有的看似“正规”的婚介机
构也暗藏风险，甚至一些婚介机
构打着“正规资质婚介所”“职业
媒人”名义实施诈骗。如检察机
关 办 理 的 王 某 某 等 5 人 诈 骗 案
中，王某某等人强调其婚介所是
正规公司、相亲全程有录像记录
等，多次将已婚女子介绍给顾客，
以口头承诺、签订协议书等形式，
获取被害人信任，诱导 6 名被害
人支付礼金和介绍费 89 万元。

检察机关办案发现，一些婚
介 机 构 、个 人 为 获 取 高 额 中 介
费，违法从事涉外婚介业务。有
的虚构商务考察、出境旅游等事
由，为境内人员办理签证，安排
其出境与外籍人员相亲；有的安

排外籍人员办理短期签证，甚至
通 过 偷 渡 等 方 式 赴 我 国 相 亲 。
在一起案件中，万某某拐卖 46 名
外籍女子入境，在明知其中部分
有事实婚姻的情况下，以反复嫁
人的方式，将其贩卖给多地的单
身男子，获利 133 万元。

检察机关提醒，婚介机构应

秉持诚信经营理念，自觉遵守法
律规定，提供优质婚介服务。广
大群众需树立正确的交友观、婚
恋观，理性选择婚介机构，增强
防范意识，如发现婚介机构存在
违法犯罪行为，及时向有关部门
反映，维护自身合法权益。
（新华社记者 刘硕 朱高祥）

有 机 构 以 婚 介 之 名 实 施 诈 骗
检察机关办案发现婚介市场这些乱象

婚介市场乱象 新华社发 朱慧卿 作

赵县法院韩村法庭践行“如我在诉”
一 纸 调 解 书 化 解 多 起 关 联 案 女子找兼职被骗9000余元

通宵送货疲劳驾驶
发生事故敲响警钟

本报讯 （沈括）一 名
驾驶人驾 车 在 高 速 公 路 上
行 驶 时 ，发 现 路 两 旁 的 榆
钱 十 分 鲜 嫩 ，便 下 车 忘 我
地 采 摘 起 来 ，全 然 不 顾 将
车 停 在 应 急 车 道 带 来 的 后
果，结果被高速交警五支队
河间大队查获，受到相应处
罚。

4 月 10 日，高速交警河
间 大 队 执 勤 民 警 巡 逻 至 大
广 高 速 衡 水 方 向 1471 公 里
时，发现一辆灰色小轿车停
在 应 急 车 道 ，既 未 打 开 双
闪，也未摆放警示标志。由

于当时车流量较大，过往车
辆行驶速度较快，情况十分
危险，民警遂立即将警车停
在该车后方预警。

民警经询问得知，驾驶
人李某行驶到该路段时，发
现 路 边 榆 钱 树 上 的 榆 钱 正
值食用时期，于是干脆停车
摘了起来，并未意识到自己
行为的危险性。随后，民警
对 李 某 进 行 了 严 厉 的 批 评
教育，并依法对其在高速公
路上违法停车的行为，处以
罚 款 200 元 、驾 驶 证 记 9 分
的处罚。

高速上停车只为摘榆钱
司机被罚款200元记9分

代购手机就能获得丰厚报酬？


