

有机构以婚介之名实施诈骗 检察机关办案发现婚介市场这些乱象

近年来,婚介市场需求逐渐旺盛,但也滋生一些违法犯罪乱象。最高人民检察院4月17日通报的有关统计数据显示,2024年1月至2025年3月,检察机关办理婚介行业犯罪1546人。

检察机关办案发现,一些不法分子以婚介之名实施诈骗,个别婚介机构违法从事涉外婚介业务,一些婚恋网站甚至成为犯罪引流媒介。

据通报,一些婚介机构和婚恋网站对注册会员信息审核不严,部分不法分子虚构身份实施诈骗,屡屡得逞。

在检察机关办理的苏某某诈骗案中,苏某某使用虚假姓名、身份证件,伪造警察证、房产证,谎称自己系正式民警并拥有数处房产,通过某婚介所平台发布虚假婚恋信息,编造“父亲住院急需医疗费”“交通事故借钱赔偿”等事由,骗取被害人8.9万余元并挥霍。还有人隐瞒其已婚已育的事实,在某婚恋网站结识被害人并发展恋爱关系,编造投资工程等理由骗取被害人300万元。

一些电信诈骗、投资诈骗等犯罪团伙通过婚恋网站物色犯罪目标,将被害人引流至其他网

站或APP,诱骗被害人不断充值转账,诈骗其钱财。陈某某等人在相亲交友类社交平台假扮成功男士,博取被害人信任后,诱骗其在诈骗公司控制的“永胜国际赌博网站”赌博,通过后台控制,骗取26名被害人847万余元。

在检察机关办理的李某、傅某某等32人诈骗案中,李某等人在境外电诈集团接受培训后,在多个婚介平台注册账号,假扮成功人士物色作案对象,以投资为名骗取多名被害人1679万元。

有的看似“正规”的婚介机构也暗藏风险,甚至一些婚介机构打着“正规资质婚介所”“职业媒人”名义实施诈骗。如检察机关办理的王某某等5人诈骗案中,王某某等人强调其婚介所是正规公司、相亲全程有录像记录等,多次将已婚女子介绍给顾客,以口头承诺、签订协议书等形式,获取被害人信任,诱导6名被害人支付礼金和介绍费89万元。

检察机关办案发现,一些婚介机构、个人为获取高额中介费,违法从事涉外婚介业务。有的虚构商务考察、出境旅游等事由,为境内人员办理签证,安排其出境与外籍人员相亲;有的安



婚介市场乱象

排外籍人员办理短期签证,甚至通过偷渡等方式赴我国相亲。在一起案件中,万某某拐卖46名外籍女子入境,在明知其中部分有事实婚姻的情况下,以反复嫁人的方式,将其贩卖到多地区的单身男子,获利133万元。

检察机关提醒,婚介机构应

秉持诚信经营理念,自觉遵守法律法规规定,提供优质婚介服务。广大群众需树立正确的交友观、婚恋观,理性选择婚介机构,增强防范意识,如发现婚介机构存在违法犯罪行为,及时向有关部门反映,维护自身合法权益。

(新华社记者 刘硕 朱高祥)

赵县法院韩村法庭践行“如我在诉” 一纸调解书化解多起关联案

近期,赵县人民法院韩村人民法庭成功调解一起不当得利纠纷案。原告某公司承揽某项目工程,并将部分工程分包给了被告,因各种原因被告撤场,原告诉被告垫付80余万元工程款,后原告起诉至法院要求被告支付所垫付的资金。开庭前,承办法官了解得知原、被告之间还有另外2个案件。且该3个案件仅仅是原、被告之间纠纷的冰山一角,因本次分包工程,双方已衍生诉讼、上诉、再审、保全、执行等案件10件以上,且已历时5年之久。

承办法官向当事人充分释明相关法律规定和可能出现的法律后果,以“诉讼沙盘”全景呈现5年讼争脉络,巧妙运用“三案联动调解法”将多个案件有机整合,最终促成“一揽子”解决案件,原、被告之间的多起关联案件全部履行到位。

郭礼宁 王博扬

代购手机就能获得丰厚报酬? 女子找兼职被骗9000余元

本报讯 (贡晨月)一些不法分子利用大学毕业生社会履历少、甄别骗术经验不足等特点,以提供兼职等形式,针对这一特定人群实施诈骗。邯郸市丛台区的小李就是这样,大学毕业后在网上找兼职时,轻信帮人代购手机就能获得丰厚报酬,结果被骗了9000余元。

小李大学毕业后,由于备考一直没有收入,懂事的她想通过兼职帮家里减轻负担,便在社交软件上寻找合适的岗位。2024年11月,小李在某社交软件上添加王某为好友,王某称其就职于一家大型网络科技公司,可以为小李提供线上代购的兼职工作。王某告诉小李,只需前期垫付代购的钱款,

待公司收到货物后,就能每天给其二至三百元的报酬。考虑到王某这段时间一直在社交软件上以“大姐”的身份对自己嘘寒问暖,小李对其十分信任,接受了其提供的兼职工作。

了解到小李积蓄不多,王某先是诱导小李开通支付软件的先用后付功能,然后让其在电商平台代买一部苹果手机。小李下单后,邮寄到王某指定的地址。三天后,王某到快递站将该手机取走,随即将手机转卖。接下来,王某以返还代买手机钱款、接收报酬需要清空银行卡余额为由,再次让小李给其转账。此时,小李意识到自己被骗,立即向警方报案。很快,公安机关将王某抓获。

近日,邯郸市丛台区人民法院对此案开庭审理后,采纳了丛台区检察院的量刑建议,以诈骗罪依法判处被告人王某有期徒刑七个月,并处罚金5000元。

河北省资产管理有限公司与保定市联元企业管理咨询服务有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

根据河北省资产管理有限公司与保定市联元企业管理咨询服务有限公司签订的协议编号为CIAMC20250410002《资产转让协议》,河北省资产管理有限公司将其依法享有的对下列借款人、保证人和相关义务人的主债权及担保合同项下的全部权利(包括但不限于本金、利息、代垫法定费用、律师费、保证权利、抵押权利、质押权利、抵债资产以及其他相关权利)依法转让给保定市联元企业管理咨询服务有限公司。现以公告方式通知债务人、担保人和相关义务人。请借款人、相应担保人和相关义务人或借款人、担保人和相关义务人的继承人向保定市联

元企业管理咨询服务有限公司履行包括但不限于本金、利息、代垫法定费用、律师费的还款义务和其他相关义务(若借款人、担保人和相关义务人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形,请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责任)。

保定市联元企业管理咨询服务有限公司作为上述债权的受让方,现公告要求下列债务人及担保人,从公告之日起立即向保定市联元企业管理咨询服务有限公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务

或相应的担保责任。特此公告。

河北省资产管理有限公司联系人:陈磊 联系电话:0315-5395762 地址:河北省石家庄市新华区西三庄街86号互联网大厦C座

保定市联元企业管理咨询服务有限公司联系人:刘刚 联系电话:13730150096 地址:保定市竞秀区江城乡城西队1566号商用

河北省资产管理有限公司

保定市联元企业管理咨询服务有限公司

2025年4月21日

附:转让清单

序号	笔数	债务人名称	借款合同及其他合同编号	金额					担保情况	备注
				本金(折合人民币金额)	利息	合计	担保方式	保证人		
1	1	清苑县建林冷藏有限责任公司	农信抵借字[1]第/号	3,600,000.00	2,140,255.60	5,740,255.60	抵押	/	清苑县华中冷冻厂名下的机器设备提供抵押担保。	未诉讼
2	2	安新县正泰铜业有限公司	农信抵借字[1]第/号	3,480,000.00	2,614,438.94	6,094,438.94	抵押	/	安新县正泰铜业有限公司名下的机器设备提供抵押担保。	未诉讼
3	3	保定春龙实业有限公司	农信抵借字[1]第7号	3,000,000.00	3,324,478.75	6,324,478.75	抵押	/	保定春龙实业有限公司名下的土地使用权提供抵押担保。	未诉讼
4	11	保定恒鑫铜业有限公司	农信保借字[1]第27号	7,590,258.40	6,920,258.40	14,510,258.40	保证	保定市互利商贸有限公司	/	未诉讼
5			农信保借字[1]第30号	6,000,000.00	5,470,560.00	11,470,560.00	保证	保定市互利商贸有限公司	/	未诉讼
6			农信保借字[1]第28号	5,000,000.00	4,558,800.00	9,558,800.00	保证	保定市互利商贸有限公司	/	未诉讼
7			农信保借字[1]第29号	5,000,000.00	4,558,800.00	9,558,800.00	保证	保定市互利商贸有限公司	/	未诉讼
8			农信保借字[清]第/号	2,600,000.00	2,684,928.00	5,284,928.00	保证	保定市互利商贸有限公司	/	未诉讼
9			农信保借字[1]第/号	1,800,000.00	1,414,800.00	3,214,800.00	保证	保定市互利商贸有限公司	/	未诉讼
10			农信保借字[1]第/号	1,500,000.00	1,289,661.00	2,789,661.00	保证	保定市互利商贸有限公司	/	未诉讼
11			农信保借字[2005]第028号	1,000,000.00	1,000,768.00	2,000,768.00	保证	保定腾飞铜熔炼有限公司	/	未诉讼
12			农信抵借字[2007]第11号	9,840,000.00	8,073,615.04	17,913,615.04	抵押	/	保定中旺果蔬速冻有限公司名下位于清苑县石桥乡黄坨村北工业房提供抵押担保,房产面积分别为58.70平方米,4262.12平方米,682.10平方米。	未诉讼
13			农信抵借字[2007]第0005号	8,000,000.00	4,213,600.00	12,213,600.00	抵押	/	河北澳鑫锌业有限公司名下的机器设备提供抵押担保。	未诉讼
14			保定清苑联社农信借字[2012]第24302012720679号	4,400,000.00	938,833.78	5,338,833.78	保证	保定金园农业种养殖开发有限公司	/	未诉讼
15			保定清苑联社农信借字[2012]第24302012766288号	1,000,000.00	197,184.38	1,197,184.38	保证	保定金园农业种养殖开发有限公司	/	未诉讼
16		河北澳鑫锌业有限公司	农信保借字[2007]第002号	950,000.00	843,686.09	1,793,686.09	保证	保定金园农业种养殖开发有限公司、保定中旺果蔬速冻有限公司	/	未诉讼
17			(清)农信借字第24342012720693号	830,000.00	178,165.95	1,008,165.95	保证	保定金园农业种养殖开发有限公司、保定中旺果蔬速冻有限公司	/	未诉讼
18			(清)农信借字[2012]第24342012720690号	700,000.00	150,260.44	850,260.44	保证	保定中旺果蔬速冻有限公司、保定金园农业种养殖开发有限公司	/	未诉讼
19			农信保借字[清]第/号	500,000.00	338,134.33	838,134.33	保证	保定金园农业种养殖开发有限公司	/	未诉讼
20			(清)农信借字[2012]第24342012720693号	250,000.00	54,931.11	304,931.11	保证	保定中旺果蔬速冻有限公司、保定金园农业种养殖开发有限公司	/	未诉讼

(下转第4版)

通宵送货疲劳驾驶 发生事故敲响警钟

本报讯 (李金洵)驾驶人疲劳时判断能力下降,反应迟钝,极易发生道路交通事故。所以道路交通安全法实施条例规定,连续驾驶机动车超过4小时就要停车休息。可近日,就有这样一名司机竟然连续驾驶12个小时不休不眠,最终造成单方交通事故,敲响了疲劳驾驶的警钟。

4月11日6时39分,京哈高速沈阳方向237公里200米处发生一起货车侧翻的单方事故。高速交警三支队北戴河大队指挥中心视频巡检时发现该情况,立即通知巡逻民警以及清障车辆赶赴现场进行救援。经现场勘查,侧翻车辆为一辆拉载约1.2万羽活体鹅苗的苏J黄牌仓棚货车。该车辆行驶途中偏离主路后,因绿化带植被缓冲及护栏栏杆作用,最终侧停于边沟处,驾驶员陈某未受伤。数十只鹅苗由于仓栅变形散落至护栏外,车辆因油路系统故障已无法启动。

在事故调查过程中,民警发现诸多疑点。在初次询问驾驶人陈某时,他反复表示“无法回忆事故细节”,对事发经过语焉不详。民警调取涉案车辆行驶轨迹及沿途卡口记录,发现该车自4月10日18时由江苏省宿迁市出发,至事发时已连续行驶12小

于当时车流量较大,过往车辆行驶速度较快,情况十分危险,民警遂立即将警车停在该车后方预警。

民警经询问得知,驾驶人李某行驶到该路段时,发现路边榆钱树上的榆钱正值食用时期,于是干脆停车摘了起来,并未意识到自己行为的危险性。随后,民警对李某进行了严厉的批评教育,并依法对其进行交通违法行为处罚。